affidamento diretto su piattaforma ARIA-Sintel acquisendo il CIG B8D64003FC attraverso l’interfaccia 

MIAP.

9. Dati del fornitore
- Operatore economico: Sara Cona

- Codice fiscale: CNOSRA68E47L781O 

- Partita IVA: 02687360236

10. Importo del servizio come da offerta economica
€ 5.023,20 (in lettere cinquemilaventitre/20) inclusi oneri previdenziali, non soggetto a IVA in quanto 

contribuente in regime forfettario ai sensi dell’art. 1, commi 54-89 Legge n. 190/2014. 

11. CPV   
PRINCIPALE

80530000-8 Servizi di formazione professionale

SECONDARI

85312300-2 - Servizi di orientamento e consulenza